5 te lapis optestor: leviter super ossa residas!

B 1012 5. versus alia manu adscriptus.—3—4. iunge: *coniugis natae(que)* p. s.
hoc exiguo contegor a tumulo; 4. *a-vix* est interiectio; 5. *optestor lapis*;
6. *omissus* est solitus pentameter:
ne doleat nostro conditus officio.

1098. VI 9449 Roma

Pudens, M. Lepidi l. grammaticus |
procurator eram Lepidae moresq(ue) regebam:
dum vixi, mansit Caesaris illa nurus.
Philologus discipulus |

B 994 de aetate tituli cf. Henzenum et Buechelerum ad tit.

1099. VI 9797=33815a Roma

Ursus, togatus vitrea qui primus pila
lusi decenter cum meis lusoribus,
laudante populo maximis clamoribus,
thermis Traiani, thermis Agrippae et Titi,

5 multam et Neronis, si tamen mihi creditis,
ego sum: ovantes convenite, pilicrepi,

statuamque amici floribus—violis, rosis—
folioque multo adque unguento marcido
onerate amantes, et merum profundite

10 nigrum Falernum, aut Setinum, aut Caecubum,
vivo ac volenti de apotheca dominica,

Ursumque canite voce concordi senem
hilarem, iocosum, pilicrepum, scholasticum,
qui vicit omnes antecessores suos

15 sensu, decore adque arte suptilissima.

nunc vera versu verba dicamus senes:

sum victus—ipse fateor—a ter conside
Vero patrono, nec semel, sed saepius,
cuius libenter dicor exodiarius.

- B 29 8. *unguento nardino* conii. Ruhnken; 11. vivo Urso effigies ista posita est: cf. *Tolkiehn*, inschr. Poesie, 178; *dominica* = imperatoria; *senis decoro prope* suit *Gustafsson*, rom. inskr. p. 12, not. 4; 17. Veri tertius consulatus cadit in a. 126 p. C.—egit de titulo *Torelli*, saggi, p. 28.

1100. VI 10078 = 33940 Roma

Florus ego hic iaceo [quondam] bigarius infans,
qui, cito dum cupio currus, cito decidi ad umbr[as].

- B 399 1. *quondam* (= 5D) supplēvit iam Ferrarinus, optime: aliorum conatus vide ad tit.; lapsus post *iaceo* verbum damnū passus esse videtur; iucundi tamen lectio EASCAHIC (*ei hic, loco hic, alii*) neque ante *iaceo* bene se omnia habere ostendit; *Florus* ---- A. i. Huelsen in addendis s. n.

1101. VI 10098 = 33961 Roma s. I p. C. ex.

qui colitis Cybelen et qui Phryga plangitis Attin,
dum vacat, et tacita Dindyma nocte silent,
flete meos cineres: non est alienus in illis
Hector, et hoc tumulto Mygdonis umbra tegor,
5 ille ego, qui magni parvus cognominis heres
corpore in exiguo res numerosa fui,
flectere doctus equos, nitida certare palaestra,
ferre iocos, astu fallere, nosse fidem.
at tibi dent superi, quantum, Domitilla, mereris,
10 quae facis, exigua ne laceamus humo!